października 2001 roku (Dz. Urz. UE. L Nr 294, str. 1) (Artykuł 17 ust. 1) postanowiło wyrazić 

kapitał zakładowy Spółki w walucie EURO. 

Na 31.12.2021 wartość nominalna wszystkich akcji Spółki wynosi 0,02 EURO (dwa euro centy) 

a wartość kapitału zakładowego 420.000,00 EURO (czterysta dwadzieścia tysięcy EURO).  

Kurs przeliczenia waluty EURO przyjęty został zgodnie z tabelą średnich kursów walut 

publikowaną przez Narodowy Bank Polski w dniu 31 maja 2019 roku na poziomie 1,00 

EURO=4,2916 zł.  

C. SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 1.01.2021 R.

[...]

00-498 Warszawa 

IX. Znaczący Akcjonariusze: 

Według stanu na dzień 31.12.2021 r. akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% głosów na Walnym 

Zgromadzeniu Akcjonariuszy byli: 

1) Playway SA – właściciel 32,86 % akcji w kapitale zakładowym Spółki, tj. 6,899,999 

(sześć milionów osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć) akcji 

2) Piotr Karbowski właściciel 13,27 % akcji w kapitale zakładowym Spółki tj. 2,786,209 

(dwa miliony siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście dziewięć) akcji; 

3) Marek Parzyński właściciel 13,27 % akcji w kapitale zakładowym Spółki tj. 2,786,207 

(dwa miliony siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedem) akcji; 

4) Bartosz Graś właściciel 13,27% akcji w kapitale zakładowym Spółki tj. 2,786,207 (dwa 

miliony siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedem) akcje. 

Na dzień publikacji sprawozdania za rok 2021 akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% głosów 

na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy byli: 

1) Playway SA – właściciel 32,86 % akcji w kapitale zakładowym Spółki, tj. 6,899,999 

(sześć milionów osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć) akcje, 

2) Piotr Karbowski właściciel 13,27 % akcji w kapitale zakładowym Spółki tj. 2,786,209 

(dwa miliony siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście dziewięć) akcji; 

3) Marek Parzyński właściciel 13,27 % akcji w kapitale zakładowym Spółki tj. 2,786,207 

(dwa miliony siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedem) akcji; 

4) Bartosz Graś właściciel 13,27% akcji w kapitale zakładowym Spółki tj. 2,786,207 (dwa 

miliony siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedem) akcje. 

Główni akcjonariusze posiadają łącznie 72,67 % akcji w kapitale zakładowym po rejestracji 

warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki tj. 15,258,622 (piętnaście milionów 

dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset dwadzieścia dwie) akcje. 

X. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego 

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 28 

kwietnia 2022 roku. 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE MANYDEV STUDIO SE DAWNIEJ PLATYNOWE 

INWESTYCJE SE